

# Kiina-tehtaan toimitus 8 + 8 10 + 10 silkkipainettu koristelasi paneelit keraaminen fritted turvallisuus karkaistu laminoitu lasi sisä-ja ulkotilojen rakennuslasi hinta

Nykyajan arkkitehtuurissa sisustuslasia käytetään yhä enemmän koristemateriaalina. Karkaistu laminoitu lasi, jossa on silkkipaino, voitaisiin käsitellä koristekuviolla tarpeen mukaan. Yksittäisen kuvion toteuttaminen, sekä kuvien että grafiikan muodossa, antaa mahdollisuuden luoda toistamaton koostumus. silkkipainettu lasi voi suorittaa paitsi koriste-tehtävän myös käytännössä pitkään. Se on helppo puhdistaa ja huoltaa. Väri ei muutu.

[Karkaistu laminoitu lasi](#) on turvalasi johtuen siitä, että se yhdistyy kahteen osaan karkaistua lasipaneelia ja PVB- tai SGP-kalvoon, jotka käsitellään korkeassa lämpötilassa laminoidun lasiautoklaavin avulla, jota ammattitaitoiset työntekijät käyttävät. Jotta päivittäisessä käytössäsi olisi korkea suorituskyky, [vähän rautaa erittäin kirkas painettu lasi](#) on paljon parempi kuin tavallinen kirkas painettu lasi koristeeksi. Suurempi läpäisykyky ja turvallisuus ovat erittäin kirkkaan karkaisun laminoidun lasin merkkejä.

## Silk Screen tempering laminating

Raw Material



Bottero-cutting



Grinding



Ceramic frit



Tempering



Laminating



Packing



### Keraamisen lasisulatuksen tekniset tiedot

<b>Lasityyppi:</b>	silkki painettu lasi
<b>Paksuus:</b>	8 + 8mm 10 + 10mm tai muu paksuus tilauksen mukaan.
<b>Koko:</b>	Asiakkaiden piirtona
<b>Lasin väri:</b>	Erittäin kirkas tai normaali kirkas
<b>Muoto:</b>	Litteä tai kaareva
<b>Erityinen prosessi:</b>	Reiät, aukko .. ym.

### **Keraamisen painetun laminoidun lasin sovellukset:**

Keraamisia painettuja lasia on saatavana useina malleina. Sitä käytetään verhojen seiiniin, suihkuasennuksiin, lasioveihin, spandreloihin ja väliseiniin, rappukiskoihin, kokoushuoneeseen, lasilattioihin, katokseen, kattoikkunaan jne.



Lukuun ottamatta silkkipainettua laminoitua lasia, voimme myös käsitellä digitaalisen painetun laminoidun lasin, [kaltevuusväri turvalasi](#) tai [digitaalinen painettu koriste karkaistua lasia](#) projektisi tarpeiden mukaan.

### **Miksi voit tilata koristelaminaattilasia JIMY Glass: lta?**

#### **1. Europe EN -laatu:**

Voisimme toimittaa silkkipainettua lasia suunnittelumallillasi ja -kokoosi korkealla laadulla ja kohtuulliseen hintaan.

#### **2. Nopea toimitus:**

Lyhin tuotantoaika voi olla 10-15 päivää. Lasi voitiin saapua sivustollesi ajoissa.

#### **3. Ammattitaitoinen tiimi ennen myyntiä ja myynnin jälkeen:**

Hyvä viestintä ja win-win-yhteistyöehdot auttavat meitä pitkäaikaisessa suhteessa.

**Tässä on joitain projekteja lasillamme.**





**Minkä tahansa tarpeisiin varten rakennus lasi, Ota ystävällisesti yhteyttä yksityiskohtaisia vaatimuksiamme varten, jotta voimme tarkistaa ja lainata. Vastaamme sinulle 12 tunnin sisällä.**